
11RIN KO V E S L AV N O S TI
----------------- ^  v Cesk|  Skalici - ------------------

Město Česká Skalice a Muzeum Boženy Němcové
vás zvou na ^

TRADIČNÍ
VÝSTAVU

-
JIŘINEK

Ve dnech9.-11. září 2022
otevřeno od 9 do 17 hodin | v Muzeu Boženy Němcové

Výstava j iřinek s tradicí od roku 1837 se zaměřením na dobu Boženy Němcové. Součástí výstavy bude soutěž 
o nejkrásnější jiřinku výstavy a další doprovodný program. Objednávkový prodej hlíz jiřinek 

a občerstvení zajištěno. Studenti oborů zahradník, pekař a cukrář Střední školy služeb, obchodu 
a gastronomie Hradec Králové zajistí prodej bylinek, čarověníků, dřevin, aranžování květin a prodej cukrovinek.
---------------------------------------------  D oprovodný p ro g ram  ---------------------------------------------

pátek 9. září | 10,14 a 1530 hodin

ŽENY ČESKÉ SKALICE 
V HISTORICKÝCH 

SOUVISLOSTECH OD ROKU 
1380 PO SOUČASNOST

na Maloskalické tvrzi
Anna Řeháková s přáteli pořádá 

komponovanou přehlídku žen v historických oděvech.

pátek 9. září | 18 hodin

w  JIŘINKO, JSI KRÁSNÁ,
\ I KDYŽ NEVONÍŠ

Ý  v Jiřinkovém sále Muzea Boženy Němcové
Společnost Boženy Němcové pořádá komponovaný pořad 

v provedení Českoskalickčho literárně-hudebního kvarteta. 
Vstupně dobrovolné.

sobota a neděle 10. a 11. září | 10-16 hodin

MALOVÁNÍ NA HEDVÁBÍ
v areálu Muzea Boženy Němcové

Výtvarná dílna SVČ Bájo v prostorách muzea, ze které si každý, 
i bez výtvarného talentu, odnese hezký hedvábný výrobek.

pátek až neděle 9.-11.  září

ARANŽOVÁNÍ JIŘINEK
v areálu Muzea Boženy Němcové

Ukázky aranžování a prodej květinových vazeb v prostorách muzea 
připraví aranžérka Zdena Skořepové.

sobota 10. září | 14 hodin

SŮL NAD ZLATO
v areálu Muzea Boženy Němcové

Loutkovou pohádku podle Boženy Němcově sehraje Jan Bílek.

sobota 10. září | 15 hodin
FUKANEC

na Maloskalické tvrzi
Vystoupení folkové kapely z Nového Města nad Metují.

neděle 11. září | 10 hodin
ŠMIKURANDA

v areálu Muzea Boženy Němcové
Vystoupení lidové muziky Šmikuranda z České Skalice.

neděle 12. září | 14-16 hodin
TRADIČNÍ PROMENÁDNÍ KONCERT 

BIG BANDU DVORSKÝ
na Maloskalické tvrzi

Součástí koncertu bude vyhlášení výsledků ankety o nejkrásnější jiřinu.

Dospělí 100 Kč, zvýhodněné vstupné (senioři, ZTP) 80 Kč, děti 6 -  18 let 50 Kč, 
děti do 6 let zdarma, pokud nejsou součástí organizované výpravy, děti v rámci organizované výpravy 20 Kč.

více na www.CeskaSkalice.cz a www.MuzeumBN.cz

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

Partnery jsou
HiTRÁDiO ^  ,

Č ER N Á  H O R A Q?
víc muziky... ^

N Á C H O D S K Ý

StředS t ře d n í š k o la  s lu ž e b , 
obch od u  a  gastronomie

H r a d e c  K rá lo vé

http://www.CeskaSkalice.cz
http://www.MuzeumBN.cz

